федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2023 №  333-р

г. Екатеринбург

О зачислении в число аспирантов 1-го курса обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

На основании решения приемной комиссии (протокол №27 от 30.08.2023),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 31.08.2023 года в число аспирантов 1-го курса обучения в ФГБОУ

ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление,

для обучения за счет средств федерального бюджета:

§ 1

по научной специальности «Вирусология»

(очная форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 188-784-686 65 19

§ 2

по научной специальности «Генетика»

(очная форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 194-156-373 89 19

2 159-609-755 18 19

§ 3

по научной специальности «Клиническая лабораторная диагностика»

(очная форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 163-131-499 41 20

2 145-247-413 52 19

§ 4

по научной специальности «Микробиология»

(очная форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 156-388-476 11 20

2 195-366-821 15 20

§ 5

по научной специальности «Патологическая физиология»

(очная форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 214-203-895 24 20

2 158-383-039 89 20

И.о .ректора О.П. Ковтун